Объем и содержание услуг определяется Заданием Заказчика (приложение № 1), 
расчетом стоимости услуг (приложение № 2). 

1.3. Услуга оказывается в соответствии с графиком питания учащихся (см. п. 1.9. Задание 
Заказчика).  

2. Цена Контракта  
2.1. Цена контракта составляет 2 810 570 рублей 29 копеек (Два миллиона восемьсот 

десять тысяч пятьсот семьдесят рублей 29 копеек), в том числе НДС – 5 %. 

Аванс не предусмотрен. 

Сумма, подлежащая уплате Заказчиком Исполнителю (юридическому лицу или 
физическому лицу, в том числе зарегистрированному в качестве индивидуального 
предпринимателя), уменьшается на размер налогов, сборов и иных обязательных платежей в

[...]

срок исполнения обязательств, которые должны быть обеспечены такой банковской гарантией, 
не менее чем на один месяц, в том числе в случае его изменения в соответствии со статьей 95 
Закона о контрактной системе. 

9.2. Обеспечение исполнения Контракта представляется в размере 5% от цены Контракта 
в сумме 140 528 рублей 51 копейка (Сто сорок тысяч пятьсот двадцать восемь рублей 51 

копейка).  

Участник закупки, с которым заключается контракт по результатам определения 
подрядчика в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 30 Закона о контрактной системе, 
освобождается от предоставления обеспечения исполнения контракта, обеспечения

[...]

р/счет 03234643655020006200 

ЕКС 40102810645370000054 

Банк получателя: Уральское ГУ Банка России//УФК по Свердловской области, г. Екатеринбург 

БИК 0165775515 

ОГРН 1026600580148 

ИНН 6602007163  
КПП 667701001  

Сумма обеспечения исполнения контракта: 140 528 рублей 51 копейка (Сто сорок тысяч 
пятьсот двадцать восемь рублей 51 копейка).  
           Назначение платежа: Перечисление обеспечения исполнения контракта на оказание услуг 
по организации школьного питания учащихся в МБОУ «СОШ №2». 
           9.8. В случае отзыва в соответствии с законодательством Российской Федерации у банка,